UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v báo cáo kết quả 10 năm triển

khai thực hiện QĐ 2166/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

       Thanh Hoá, ngày        tháng 12 năm 2020

           Kính gửi:

                            - Các Bệnh viện công lập và ngoài công lập;

                            - Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 871/YDCT-VPC ngày 19/11/2020 của Bộ Y tế về

việc tổng kết 10 năm triển khai thực hiện Quyết định số 2166/QĐ-TTg ngày

30/11/2010 của Thủ tướng Chính phủ về “Ban hành Kế hoạch hành động của

Chính phủ về phát triển y dược cổ truyền Việt Nam đến năm 2020”;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung như sau:

1. Các bệnh viện báo cáo công tác khám, chữa bệnh bằng y học cổ truyền

tại biểu: 01A; 02A; 02B; 05; 06; 07; Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố tổng

hợp báo cáo tại biểu 01B; 02C; 06; 08; Đồng thời đánh giá kết quả nổi bật đạt

được, những thuận lợi khó khăn trong quá trình thực hiện, phân tích các nguyên

nhân (gửi mẫu báo cáo kèm theo).

2. Nội dung báo cáo gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp Vụ Y), qua email:

maihavn86@gmail.com trước ngày 5/12/2020.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên(th);

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                         Đỗ Thái Hòa

mailto:maihavn86@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T15:02:09+0700

		2020-12-01T15:49:13+0700

		2020-12-01T15:49:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T15:49:42+0700